V Etapa do Ranking da FHB

Campeonato Baiano de Amazonas

End.: Avenida Praia de Itapuã s.n, Villas do Atlântico – Lauro de Freitas BA CEP: 42.700-000.
E-mail: fhb@fhb.com.br – web-site: www.fhb.com.br

1 / 1

ADENDO I

Alteração na premiação de podium da Série 1,20m que passa a vigorar com o
seguinte texto:

4. PREMIAÇÃO:

4.2. DA ETAPA:
1,20m: Troféu para Campeão

4.3. DO CAMPEONATO BAIANO DE AMAZONAS:
1,20m: Troféu para Campeã.

Salvador, 26 de Julho de 2017.

Atenciosamente,